
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

25. mai 2000. a nr 132 

Tartu Linnavalitsuse struktuuri reorganiseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) § 
22 lg 1 p 36 ja avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 7. 112; 10 155; 16, 271 ja 
276) § 11 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Reorganiseerida Tartu Linnavalitsuse struktuuri, kujundades ehituskorralduse osakonna, 
linnaplaneerimise osakonna ja maakorralduse osakonna alates 01. septembrist 2000. a ümber 
arhitektuuri ja ehituse osakonnaks ning linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnaks. 

2. Muuta Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a otsuse nr 221 "Tartu Linnavolikogu 04. 
detsembri 1997. a otsusega nr 165 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste koosseisude 
muutmine" punkti 4 ja kinnitada Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksused alates 01. septembrist 
2000. a järgmiselt: 

2.1. Kantselei 
2.2. Arhitektuuri ja ehituse osakond 
2.3. Ettevõtluse osakond 
2.4. Haridusosakond 
2.5. Kultuurio sakond 
2.6. Linnamajanduse osakond 
2.7. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
2.8. Linnavarade osakond 
2.9. Rahandusosakond 
2.10. Sotsiaalabi osakond 
2.11. Linnaarstiteenistus 

3. Kinnitada arhitektuuri ja ehituse osakonna teenistujate koosseis alates 01. septembrist 2000. a 
vastavalt lisale 1. 

4. Kinnitada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna teenistujate koosseis alates 
01. septembrist 2000. a vastavalt lisale 2. 
/' 
. Otsus jõustub 29. maist 2000. a. 

(eeter Tulviste! 
äinhees 



2 

Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu 25. mai 2000. a 
otsusele nr 132 

Arhitektuuri ja ehituse osakond 

Ametikoha nimetus Ametikohtade arv 

juhid 
juhataja 1 
juhataja asetäitja, peainspektor 1 
vanemametnikud 
ekspertiisi peaspetsialist 1 
ekspertiisi vanemspetsialist 1 
ehitusjärelevalve vanemspetsialist 2 

muinsuskaitseobj ektide järelevalve vanemspetsialist 1 

kaevetööde järelevalve vanemspetsialist 1 
vanemehitusj ärelevalveinsener 2 

ehitusregistri spetsialist 1 
peaspetsialist, linnaarhitekt 1 

peaspetsialist, linnaarheoloog 1 
peaspetsialist, linnakunstnik 1 
arhitekt 1 
nooremametnikud 

sekretär-asjaajaja 1 
spetsialist 1 
abiteenistujad 

autojuht 0,5 

koristaja 0,5 

kokku18 



3 

Lisa 2 
Tartu Linnavolikogu 25. mai 2000. a 
otsusele nr 132 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

Ametikoha nimetus Ametikohtade arv 

juhid 

juhataja 1 
juhataja asetäitja, peageodeet 1 
vanemametnikud 
maade hindamise ja maksustamise peaspetsialist 1 
vanemspetsialist 4 
maakorraldaja 4 
jurist 2 
arhivaar 2 

linnaarengu peaspetsialist 1 
linnaarengu spetsialist 3 
tehnilise infrastruktuuri insener 1 
linnaplaneerimise peaspetsialist 1 
planeerija 2 

nooremametnikud 

sekretär-asj aaj aj a 1 
abiteenistujad 
koristaja 1 

kokku25 


